
instalace a servis 

strana 1 

Jiří Šolc - EVIS U Stadionu 4 
568 02 Svitavy 

tel.Ifax. 461 535 130, 461 534 146 

Smlouva číslo: 	04/04 

SMLOUVA O DÍLO 
tj. 

o provádění servisu a oprav výtahů 
(dle 546 a násl. obchodního zákoníku) 

smlouvu níže uvedeného dne,měsíce a roku uzavřeli 

Jiří Šolc 	(logo EVIS) zapsán v živnostenském rejsřiku 
Okresního živnost, úřadu ve Svitavách 
čj.: ŽÚ/O1ÍVZ-229, eč: 360 900-11762-OO 

se sídlem: 	U Stadionu 4 	568 02 Svitavy 
zastoupené: 	Šolcem Jiřím 
IČO 	 11 104325 
DIČ 	 263 - 500616218 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen zhotovitel) 

a 

Katastrální úřad pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě 
adresa sídla: 	Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
zastoupené: 	Ing. Miloslavem Kaválkem 
IČO 	 71185208 
DIČ 	xxxxxxxxx 

bankovní spojení: 	
- 

číslo účtu: 

telefon: 

kontakt. osoba: 

(dále jen objednatel) 



strana 2 

I. Předmět smlouvy 
Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy bude zhotovitel pro objednatele provádět kompletní 
servis výtahů, jeho revize, prohlídky a opravy. 
Zhotovitel bude konkrétně provádět tyto práce: 
odborné prohlídky, odborné zkoušky, revizm opravy v rozsahu drobných oprav, mazání výtahů, drobné 
opravy na telefonické zavolání, zkoušky po opravách, dopravu k zajištění kompletního servisu a havarijní 
službu v případech nouze. 
Práce budou prováděny v souladu s vyhláškou Č. 19/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená zdvihací zařízení 
a stanoví podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění vyhlášky Č. 552/1990 Sb. a dále dle ČSN 274002, 
274007 ajejich novel. 

H. Provozní doba 
Není-li sjednáno výslovně jinak, všechny práce budou vykonávány v obvyklé pracovní době zhotovitele 
(v pracovní dny od 700  do 15°°  hod., s výhradou možné změny ve prospěch objednatele). 
Zhotovitel nastoupí k provedení vyžádané běžné poruchové opravy nejpozději do 24 hodin po nahlášení 

v pracovní dny. Dle možností dodavatele budou odstraněny závady i o sobotách, nedělích a svátcích. 
Cestovní náhrady jsou zahrnuty do částky každé jednotlivé činnosti. 
Závady přesahující objem paušálních částky, budou před odstraněním konzultovány s odběratelem - pokud 
nehrozí nebezpečí z prodlení. 

Rozsah 
V paušálních částkách, které jsou dále uvedeny nejsou zahrnuty tyto práce: 
montáž nebo demontáž kabiny a jejích částí, montáž nebo demontáž stroje výtahu a jeho částí, výměna 
nosných orgánů, dveří, rozvaděče a elektrické instalace, zednické, natěračské a sklenářské práce. Dále opravy 
které souvisejí s provozem výtahů, který byl však uskutečněn v rozporu s návodem na jeho provozování, nebo 
byl výtah úmyslně poškozen. 
Objednatel, jeho zástupci uplatňují požadavky na opravy (práce) u pověřeného pracovníka firmy Evis běžnou 
formou. Montážní listy mimopaušálních prací potvrdí pověřený pracovník objednatele a zhotovitel zaznamená 
provedenou činnost do knihy výtahu. 

Doba pinění 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany si sjednávají 3 měsíční výpovědní lhůtu, která 
počína běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. Ve výpovědi nemusí být uvedeny 
výpovědní důvody, ale výpověd'  musí být doručena doporučeným dopisem druhé smluvní straně. 
Platnost počíná běžet dne: 1. ledna 2004 
Místo pinění smlouvy: Katastrální úřad Havlíčkův Brod 

Odpovědnost za vady a náhrada škody 
Zhotovitel odpovídá za skutečnost, že dílo splňuje veškeré zákonem a technickými normami stanovené 
podmínky - pokud mu objednatel umožni tyto podmínky dodržovat. 
Odpovědnost za vady a nahrada škody se řídí * 560 a příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
Zhotovitel upozorní objednatele na nutné dílenské opravy v případech kdy nelze zajistit opravu na 
stanovištích zápisem do knihy výtahu, zároveň doporučí i vyřazeni těch zařízení, které není účelné dále 
udržovat v provozu a navrhne nejvhodnější způsob řešení jejich náhrady. 

Součinnost 
Zhotovitel se zavazuje, že provede v průběhu roku prohlídky výtahů a výtahových zařízení a navrhne potřeby 
středních a generálních oprav popř. celých rekonstrukcí výtahů objednatele. Podmínky středních, generálních 
oprav a rekonstrukci si smluvní strany sjednají samostatnými smlouvami o dílo. Objednatel se zavazuje 
umožnit zaměstnancům zhotovitele přístup k výtahovému zařízení a zajistit nezbytná organizační opatřeni. 
Nebude zasahovat a nenechá ani třetí osobu zasahovat do výtahového zařízení bez předchozího pověření 
zhotovitele. Odpovídá za dostupnost knihy výtahu a strojovny výtahu pro zaměstnance zhotovitele. 



strana 3 

\tI Cena 
Smluvní strany se dohodly, že cena za provedené práce je stanovena paušální částkou dle seznamu paušálních 
částek za jednotlivé typy výtahů viz. strana 4, eventuelně strany další, této smlouvy. 

Platby Jsou: 
pravidelné - paušalizované, cena materiálu a náhradních dílů při mimopaušálních položkách je fakturována 
dle skutečné spotřeby. V souladu se zněním *9,  odst.3 zákona o dani z přidané hodnoty č. 588/92 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, je za den pinění DPH stanoven poslední den měsíce v němž byly vykonávány 
předmětné práce. 
nepravidelné - fakturované, vždy po provedení služby, v aktuálních cenách zhotovitele. Nepravidelně jsou 
fakturovány veškeré práce objednatele nad sjednaný předmět smlouvy. Takové služby nejsou považovány 
za dílčí pinění a z hlediska uplatnění DPH jsou upraveny dle *9,  odst. 1 písm. c, zákona o daní z přidané 
hodnoty č. 588/92 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Výše DPH bude vždy fakturována ve znění platných předpisů. 
Objednatel se zavazuje, že za výše uvedené práce zaplatí cenu stanovenou v čl.VI. v termínech dle fakturace. 
Pro případ prodlení s peněžitým phiěnhn se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužně částky za každý 
den prodlení nejméně však Kč 50,- za každý případ prodlení. 

Dodavatel se zavazuje v rámci paušálního poplatku odstranit závady do výše 500,- Kč, včetně použitého 
materiálu zdarma, bez ohledu na počet výjezdů. 
Zhotovitel je oprávněn, po předchozím písemném upozornění, pozastavit svá pinění z této smlouvy a zprostit 
se své odpovědnosti za výtahové zařízení - 

při nedostatku součinnosti zákazníka, je-li ohroženo řádné pinění závazků zhotovitele 
je-li zákazník vůči zhotoviteli v prodlení s peněžitým piněním déle než 30 dnů a nesloží zálohovou platbu 

či neposkytne-li jinou záruku řádných budoucích úhrad dle této smlouvy. 
Po celou dobu přerušení smluvních pinění ze strany objednatele má zhotovitel právo na pinou úhradu sjednané 
ceny prací dle této smlouvy. 

VilI. Závěrečné ustanovení 
Tato smlouva se řídí českým právním řádem. 
Smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustrariým písemným ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 paré. 
Strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy. 

IX. Dodatky 
Obě strany se zavazují k všestranné pomoci při udržení bezporuchového provozu 
výtahových zařízení uvedených v této smlouvě. 

Ve Svitavách 	dne: L ledna 	2 004 

za zhotovitele 

V 	'i 	dne: 



strana 4 

Měsíční paušální cenový rozpis na výtah č. 1. 

počet výtahů: 1 
typ výtahu: HV 450-515 průchozí 

umístění výtahu: KÚ Havlíčkův Brod 

Činnost ANO NE 
odborné prohlídky x 
odborné zkoušky x 

provozní prohlídka 
dozorce výtahu x 

oprm'y vč. materiálu do 
500,-Kč x 

mazání vč. maziva x 
Cena základní 530 DPH 22% 116,6 

Cena dílčí 
(včetně DPH) 646,60 Kč 

Počet výtahů Zákl.částka DPH 5% DPH 22% 

1 530 116,6 
Celkem s DPH 646,60 Kč 


		2019-09-25T15:05:52+0200
	Unknown signer 5bb26e202050237cb173331c76558ff86b93e83a




